Oberligal - Saison 2014/2015

4. Oktober 2014 1.Spieltag SKV Kegelheim, Am Stimbergpark, 45739 Oer-Erkenschwick, 02368 / 6777
Oer-Erkenschwick An " Oer- Herne I Gutersloh - Rheda
1] Holz aus Holz Erkenschwick | Holz ermn Holz | Holz
Di Biase Belardo 747 Egbringhoff Josef 649 Erfmeier Walter 743 Neitzel Manfred 669 Bleidiek Karola 682
Klauke Wilhelm 738 Rathmer Ferdi 750 Weichert D. 735 |Wozniak Johannes 691 Bolte Meinolf 677
Kéammerer Wieland 723 Tarpitz Rudolf 700 Jelinek Dirk 761 Rathke Dieter 709 G;;iirr?;r?jn 720
Grossart Reiner 694 Gampe Reinhard 702 Weigel Gerd 750 Pelzer Giinter 699 Les* Josip 762
Klein Jurgen 708 Liesner Hubert 677 Schuler Sascha 761 Just Jurgen 678 Bleidiek Manfred 586
Winkler Dieter 729 Vof3 Wilhelm 601 Sauk Siegfried 781 Rathke Ulrike 664 Meiners R. 731
Gesamt Holz: 4339 Gesamt Holz: 4079 Gesamt Holz: 4531 Gesamt Holz: 4110 Gesamt Holz: 4158
g 7232 g 679,8 g 755,2 g 685,0 g 693,0
Platz: 2 Platz: 5 Platz: 1 Platz: 4 Platz: 3
Punkte: 4 Punkte: 1 Punkte: 5 Punkte: 2 Punkte: 3

1. Spieltag - Oberliga 1

1 Oer-Erkenschwick | 1 5 4531
2 Oer-Erkenschwick | 1 4 4339
3 Gutersloh-Rheda | 1 3 4158
4 Herne Il 1 2 4110
5 Ahaus Il 1 1 4079




Oberligal - Saison 2014/2015
25. Oktober 2014 2.Spieltag SKV Kegelheim, Am Stimbergpark, 45739 Oer-Erkenschwick, 02368 / 6777
Oer-Erkenschwick Herne Il Gutersloh- Oer- Ahaus I
| Holz Holz Rheda | Holz Erkenschwick Il Holz Holz
Erfmeier Walter 749 Pelzer Ginter 713 Bleidiek Karola 682 Hellhammer K.-H. 701 Vol Michael 813
Jelinek Dirk 777 Just Jurgen 659 G;;i?:rgn 740 |Ké&mmerer Wieland 714 Heising Heinrich 736
Weigel Gerd 767 Rathke Dieter 723 Les* Josip 744 Klein Jirgen 693 Tlrpitz Rudolf 740
Schuler Sascha 745 nggrrzgen 715 Bolte Meinolf 686 Winkler Dieter 723 Gampe Reinhard 676
Schmidt Thomas 720 Breslein Ulrich 704 Bleidiek Manfred 539 Lorenz Lothar 753 Vol Bernd 682
Di Biase Belardo 730 |Wozniak Johannes 700 Meiners Rolf 707 Molke Alfred 732 Vol Wilhelm 696
Gesamt Holz: 4488 Gesamt Holz: 4214 Gesamt Holzz: 4098 Gesamt Holzz: 4316 Gesamt Holz: 4343
g 748,0 g 702,3 g 683,0 g 719,3 g 723,8
Platz: 1 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 3 Platz: 2
Punkte: 5 Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 4

ga b~ W N P

2. Spieltag - Oberliga 1

Oer-Erkenschwick |
Oer-Erkenschwick Il
Ahaus |l

Herne Il
Gutersloh-Rheda |

2
2
2
2
2

A B~ 01 N

9019
8655
8422
8324
8256




Oberligal - Saison 2014/2015

6. Dezember 2014 3.Spieltag Sporthalle Wanne-Sid, Im Sportpark 20, 44652 Herne, 02325 / 968300
. Oer- Oer-

Herne Il Holz Gutersloh-Rheda | Holz Ahaus Il Holz Erkenschwick | Holz Erkenschwick || Holz
Wozniak Johannes 736 Bleidiek Karola 714 Egbringhoff Josef 655 Erfmeier Walter 739 Di Biase Belardo 749
Rathke Dieter 691 Bolte Meinolf 699 Turpitz Rudolf 724 Weichert Dieter 792 Klauke Wilhelm 729
Pelzer Gunter 729 G;;i::rgn 757 Gampe Reinhard 675 Jelinek Dirk 768 |Kammerer Wieland 714
Just Jirgen 706 Les* Josip 775 Vo3 Bernd 717 Weigel Gerd 757 Winkler Dieter 705
Winkelhagen Georg 736 Meiners Rolf 742 Heising Brigitte 615 Schuler Sascha 800 Lorenz Lothar 782
Breslein Ulrich 730 Richter Ursula 623 Hartmann Gerhard 616 Schmidt Thomas 752 Molke Alfred 757
Gesamt Holz: 4328 Gesamt Holz: 4310 Gesamt Holz: 4002 Gesamt Holz: 4608 Gesamt Holz: 4436
g 7213 g 7183 g 6670 g 768,0 g 7393

Platz: 3 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 1 Platz: 2

Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 5 Punkte: 4

3. Spieltag - Oberliga 1

1 Oer-Erkenschwick | 3 13627
2 Oer-Erkenschwick Il 3 11 13091
3 Herne I 3 7 12652
4 Gutersloh-Rheda | 3 6 12566
5  Ahausll 3 12424



Oberligal - Saison 2014/2015

7. Februar 2015 4.Spieltag Gaststatte ,Niehues-Winter", Bergstr. 22, 48493 Wettringen Kr. Steinfurt, 02557 / 1234
Ahaus Il o Erkengfr:/vick o how Oer'ErkeFSChWiC" ., |cutersion-Rhedal ., Herne Il o
Heising Brigitte 616 Lorenz Lothar 727 Jelinek Dirk 684 Bleidiek Karola 661 Just Jurgen 637
Egbringhoff Josef 610 Molke Alfred 743 Weigel Gerd 696 Bolte Meinolf 642 Rathke Dieter 646
Tarpitz Rudolf 679 |Kadmmerer Wieland 655 Erfmeier Walter 667 Richter Ursula 495 Winéglc:]raggen 675

Gampe Reinhard 631 Winkler Dieter 645 Schuler Sascha 775 Serve Wolfgang 538 [|Wozniak Johannes 650

Hartmann Gerhard 587 Grossart Reiner 637 Weichert Dieter 679 Bleidiek Manfred 43 Breslein Ulrich 662
Vof3 Wilhelm 678 Klein Jurgen 681 Sauk Siegfried 724 Schulenberg M. 549 Pelzer Gunter 654
Gesamt Holzz 3801 Gesamt Holz: 4088 Gesamt Holz: 4225 Gesamt Holz: 2928 Gesamt Holz: 3924
g 6335 @ 681,3 g 704,2 @ 488,0 @ 654,0

Platz: 4 Platz: 2 Platz: 1 Platz: 5 Platz: 3

Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 5 Punkte: 1 Punkte: 3

4. Spieltag - Oberliga 1

1 Oer-Erkenschwick | 4 17852
2 Oer-Erkenschwick Il 4 15 17179
3 Herne i 4 10 16576
4 Ahaus || 4 8 16225
5 Gutersloh-Rheda | 4 15494




Oberligal - Saison 2014/2015

7. Marz 2015 5.Spieltag Stadthalle Gutersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Gutersloh, 05241 / 864269
. Oer- Oer-
Gutersloh-Rheda | Holz Erkenschwick | Holz Herne Il Holz Erkenschwick || Holz Ahaus | Holz
Bolte Meinolf 700 Jelinek Dirk 786 Winkelhagen Georg 719 Neuschulz Udo 708 Tlrpitz Rudolf 715
Bleidiek Karola 706 Grossart Reiner 706 Just Jirgen 647 Lorenz Lothar 748 Heising Brigitte 617
Meiners Rolf 767 |Kammerer Wieland 748 Breslein Ulrich 673 Molke Alfred 743 |Hartmann Gerhard 635
Gs;i:;gn 754 Schuler Sascha 800 Rathke Dieter 740 Klein Jurgen 719 Gampe Reinhard 703
Bleidiek Manfred 695 Weichert Dieter 754 Pelzer Gunter 691 Klauke Wilhelm 721 Vol Bernd 722
Les* Josip 757 Sauk Siegfried 777 Wozniak Johannes 722 Lerch Norbert 735 Vol Wilhelm 721
Gesamt Holzz. 4379 Gesamt Holz: 4571 Gesamt Holz: 4192 Gesamt Holzz. 4374 Gesamt Holz: 4113
g 729,8 g 761,8 g 698,7 g 729,0 g 6855
Platz: 2 Platz: 1 Platz: 4 Platz: 3 Platz: 5
Punkte: 4 Punkte: 5 Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 1

ab 79.Wurf, Di Base Belarado
fir Lorenz Lothar

5. Spieltag - Oberliga 1 (Endstand)

1 Oer-Erkenschwick | 5 22423 Aufsteiger in die Landesliga
2 Oer-Erkenschwick Il 5 18 21553
3 Herne Il 5 12 20768
4 Gutersloh-Rheda | 5 11 19873 Absteiger in die Bezirksliga
5 Ahaus i 5 9 20338 Absteiger in die Bezirksliga




© 00 N oo o B~ W N P

AW W W W W W W W WWDN DNDNDNDDNDNDNDNDNDDNDDNDNDEP EP P PP P P P P P
S © 0o N o o b W N P O © 0N OO Ok WN P O OV 0N O o~ WN B O

Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 1

Saison 2014 / 2015 - ENDSTAND

Schuler Sascha
Jelinek Dirk

Turpitz Rudolf
Rathke Dieter
Wozniak Johannes
Pelzer Gunter
Bleidiek Karola
Bolte Meinolf
Gampe Reinhard
Just Jurgen

Les* Josip

Lorenz Lothar
Molke Alfred
Gausmann Reinhard
Weigel Gerd
Weichert Dieter
Meiners Rolf
Erfmeier Walter
Winkelhagen Georg
Kéammerer Wieland
Winkler Dieter
Klein Jurgen
Breslein Ulrich
VofR3 Wilhelm

Sauk Siegfried
Klauke Wilhelm
Vol3 Bernd
Egbringhoff Josef
Bleidiek Manfred
Heising Brigitte
Hartmann Gerhard
Di Biase Belardo
Schmidt Thomas
Grossart Reiner
Richter Ursula

Vof3 Michael
Rathmer Ferdi
Kéammerer Wieland
Heising Heinrich

Lerch Norbert

Oer-Erkenschwick |
Oer-Erkenschwick |
Ahaus Il

Herne Il

Herne Il

Herne Il
Gutersloh-Rheda |
Gutersloh-Rheda |
Ahaus Il

Herne Il
Giutersloh-Rheda |
Oer-Erkenschwick I
Oer-Erkenschwick I
Gutersloh-Rheda |
Oer-Erkenschwick |
Oer-Erkenschwick |
Gutersloh-Rheda |
Oer-Erkenschwick |
Herne Il
Oer-Erkenschwick I
Oer-Erkenschwick I
Oer-Erkenschwick I
Herne Il

Ahaus Il
Oer-Erkenschwick |
Oer-Erkenschwick I
Ahaus Il

Ahaus Il
Gutersloh-Rheda |
Ahaus Il

Ahaus Il
Oer-Erkenschwick I
Oer-Erkenschwick |
Oer-Erkenschwick I
Gutersloh-Rheda |
Ahaus Il

Ahaus Il
Oer-Erkenschwick |
Ahaus Il

Oer-Erkenschwick Il

3881
3776
3558
3509
3499
3486
3445
3404
3387
3327
3038
3010
2975
2971
2970
2960
2947
2898
2845
2806
2802
2801
2769
2696
2282
2188
2121
1914
1863
1848
1838
1496
1472
1331
1118
813
750
748
736
735

776,2
755,2
711,6
701,8
699,8
697,2
689,0
680,8
677,4
665,4
759,5
752,5
743,8
742,8
742,5
740,0
736,8
724,5
711,3
701,5
700,5
700,3
692,3
674,0
760,7
729,3
707,0
638,0
465,8
616,0
612,7
748,0
736,0
665,5
559,0
813,0
750,0
748,0
736,0
735,0

P P R R RPN NDNDN® DN W Wwww NSNS DNDNDNDNDNSNSNSEDNDNDNSNDNOOOO OO OO0 oo o o



Neuschulz Udo Oer-Erkenschwick 11 708,0
-——---
Hellhammer K.-H. Oer-Erkenschwick 11 701,0
-——---
Neitzel Manfred Herne Il 669,0
-——---
Schulenberg M. Gutersloh-Rheda | 549,0



