4. Oktober 2014

1.Spieltag

SKV Kegelheim, Am Stimbergpark, 45739 Oer-Erkenschwick, 02368 / 6777

Oer-Erkenschwick II	Holz	Ahaus II	Holz	Oer- Erkenschwick I	Holz	Herne II	Holz	Gütersloh - Rheda I	Holz
Di Biase Belardo	747	Egbringhoff Josef	649	Erfmeier Walter	743	Neitzel Manfred	669	Bleidiek Karola	682
Klauke Wilhelm	738	Rathmer Ferdi	750	Weichert D.	735	Wozniak Johannes	691	Bolte Meinolf	677
Kämmerer Wieland	723	Türpitz Rudolf	700	Jelinek Dirk	761	Rathke Dieter	709	Gausmann Reinhard	720
Grossart Reiner	694	Gampe Reinhard	702	Weigel Gerd	750	Pelzer Günter	699	Les' Josip	762
Klein Jürgen	708	Liesner Hubert	677	Schuler Sascha	761	Just Jürgen	678	Bleidiek Manfred	586
Winkler Dieter	729	Voß Wilhelm	601	Sauk Siegfried	781	Rathke Ulrike	664	Meiners R.	731
Gesamt Holz:	4339	Gesamt Holz:	4079	Gesamt Holz:	4531	Gesamt Holz:	4110	Gesamt Holz:	4158
Ø	723,2	Ø	679,8	Ø	755,2	Ø	685,0	Ø	693,0
Platz:	2	Platz:	5	Platz:	1	Platz:	4	Platz:	3
Punkte:	4	Punkte:	1	Punkte:	5	Punkte:	2	Punkte:	3

1. Spieltag - Oberliga 1

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Oer-Erkenschwick I	1	5	4531
2	Oer-Erkenschwick I	1	4	4339
3	Gütersloh-Rheda I	1	3	4158
4	Herne II	1	2	4110
5	Ahaus II	1	1	4079

Oberliga 1 - Saison 2014/2015

25. Oktober 2014

2.Spieltag

SKV Kegelheim, Am Stimbergpark, 45739 Oer-Erkenschwick, 02368 / 6777

Oer-Erkenschwick	Holz	Herne II	Holz	Gütersloh- Rheda I	Holz	Oer- Erkenschwick II	Holz	Ahaus II	Holz
Erfmeier Walter	749	Pelzer Günter	713	Bleidiek Karola	682	Hellhammer KH.	701	Voß Michael	813
Jelinek Dirk	777	Just Jürgen	659	Gausmann Reinhard	740	Kämmerer Wieland	714	Heising Heinrich	736
Weigel Gerd	767	Rathke Dieter	723	Les' Josip	744	Klein Jürgen	693	Türpitz Rudolf	740
Schuler Sascha	745	Winkelhagen Georg	715	Bolte Meinolf	686	Winkler Dieter	723	Gampe Reinhard	676
Schmidt Thomas	720	Breslein Ulrich	704	Bleidiek Manfred	539	Lorenz Lothar	753	Voß Bernd	682
Di Biase Belardo	730	Wozniak Johannes	700	Meiners Rolf	707	Molke Alfred	732	Voß Wilhelm	696
Gesamt Holz:	4488	Gesamt Holz:	4214	Gesamt Holz:	4098	Gesamt Holz:	4316	Gesamt Holz:	4343
Ø	748,0	Ø	702,3	Ø	683,0	Ø	719,3	Ø	723,8
Platz:	1	Platz:	4	Platz:	5	Platz:	3	Platz:	2
Punkte:	5	Punkte:	2	Punkte:	1	Punkte:	3	Punkte:	4

2. Spieltag - Oberliga 1

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Oer-Erkenschwick I	2	10	9019
2	Oer-Erkenschwick II	2	7	8655
3	Ahaus II	2	5	8422
4	Herne II	2	4	8324
5	Gütersloh-Rheda I	2	4	8256

6. Dezember 2014

3.Spieltag

Sporthalle Wanne-Süd, Im Sportpark 20, 44652 Herne, 02325 / 968300

Herne II	Holz	Gütersloh-Rheda I	Holz	Ahaus II	Holz	Oer- Erkenschwick I	Holz	Oer- Erkenschwick II	Holz
Wozniak Johannes	736	Bleidiek Karola	714	Egbringhoff Josef	655	Erfmeier Walter	739	Di Biase Belardo	749
Rathke Dieter	691	Bolte Meinolf	699	Türpitz Rudolf	724	Weichert Dieter	792	Klauke Wilhelm	729
Pelzer Günter	729	Gausmann Reinhard	757	Gampe Reinhard	675	Jelinek Dirk	768	Kämmerer Wieland	714
Just Jürgen	706	Les' Josip	775	Voß Bernd	717	Weigel Gerd	757	Winkler Dieter	705
Winkelhagen Georg	736	Meiners Rolf	742	Heising Brigitte	615	Schuler Sascha	800	Lorenz Lothar	782
Breslein Ulrich	730	Richter Ursula	623	Hartmann Gerhard	616	Schmidt Thomas	752	Molke Alfred	757
Gesamt Holz:	4328	Gesamt Holz:	4310	Gesamt Holz:	4002	Gesamt Holz:	4608	Gesamt Holz:	4436
Ø	721,3	Ø	718,3	Ø	667,0	Ø	768,0	Ø	739,3
Platz:	3	Platz:	4	Platz:	5	Platz:	1	Platz:	2
Punkte:	3	Punkte:	2	Punkte:	1	Punkte:	5	Punkte:	4

3. Spieltag - Oberliga 1

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Oer-Erkenschwick I	3	15	13627
2	Oer-Erkenschwick II	3	11	13091
3	Herne II	3	7	12652
4	Gütersloh-Rheda I	3	6	12566
5	Ahaus II	3	6	12424

Oberliga 1 - Saison 2014/2015

7. Februar 2015

4.Spieltag

Gaststätte "Niehues-Winter", Bergstr. 22, 48493 Wettringen Kr. Steinfurt, 02557 / 1234

Ahaus II	Holz	Oer- Erkenschwick II	Holz	Oer-Erkenschwick I	Holz	Gütersloh-Rheda I	Holz	Herne II	Holz
Heising Brigitte	616	Lorenz Lothar	727	Jelinek Dirk	684	Bleidiek Karola	661	Just Jürgen	637
Egbringhoff Josef	610	Molke Alfred	743	Weigel Gerd	696	Bolte Meinolf	642	Rathke Dieter	646
Türpitz Rudolf	679	Kämmerer Wieland	655	Erfmeier Walter	667	Richter Ursula	495	Winkelhagen Georg	675
Gampe Reinhard	631	Winkler Dieter	645	Schuler Sascha	775	Serve Wolfgang	538	Wozniak Johannes	650
Hartmann Gerhard	587	Grossart Reiner	637	Weichert Dieter	679	Bleidiek Manfred	43	Breslein Ulrich	662
Voß Wilhelm	678	Klein Jürgen	681	Sauk Siegfried	724	Schulenberg M.	549	Pelzer Günter	654
Gesamt Holz:	3801	Gesamt Holz:	4088	Gesamt Holz:	4225	Gesamt Holz:	2928	Gesamt Holz:	3924
Ø	633,5	Ø	681,3	Ø	704,2	Ø	488,0	Ø	654,0
Platz:	4	Platz:	2	Platz:	1	Platz:	5	Platz:	3
Punkte:	2	Punkte:	4	Punkte:	5	Punkte:	1	Punkte:	3

4. Spieltag - Oberliga 1

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Oor Erkonoobusiak I	4	20	17050
	Oer-Erkenschwick I	4	20	17852
2	Oer-Erkenschwick II	4	15	17179
3	Herne II	4	10	16576
4	Ahaus II	4	8	16225
5	Gütersloh-Rheda I	4	7	15494

7. März 2015

5.Spieltag

Stadthalle Gütersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Gütersloh, 05241 / 864269

Gütersloh-Rheda I	Holz	Oer- Erkenschwick I	Holz	Herne II	Holz	Oer- Erkenschwick II	Holz	Ahaus II	Holz
Bolte Meinolf	700	Jelinek Dirk	786	Winkelhagen Georg	719	Neuschulz Udo	708	Türpitz Rudolf	715
Bleidiek Karola	706	Grossart Reiner	706	Just Jürgen	647	Lorenz Lothar	748	Heising Brigitte	617
Meiners Rolf	767	Kämmerer Wieland	748	Breslein Ulrich	673	Molke Alfred	743	Hartmann Gerhard	635
Gausmann Reinhard	754	Schuler Sascha	800	Rathke Dieter	740	Klein Jürgen	719	Gampe Reinhard	703
Bleidiek Manfred	695	Weichert Dieter	754	Pelzer Günter	691	Klauke Wilhelm	721	Voß Bernd	722
Les' Josip	757	Sauk Siegfried	777	Wozniak Johannes	722	Lerch Norbert	735	Voß Wilhelm	721
Gesamt Holz:	4379	Gesamt Holz:	4571	Gesamt Holz:	4192	Gesamt Holz:	4374	Gesamt Holz:	4113
Ø	729,8	Ø	761,8	Ø	698,7	Ø	729,0	Ø	685,5
Platz:	2	Platz:	1	Platz:	4	Platz:	3	Platz:	5
Punkte:	4	Punkte:	5	Punkte:	2	Punkte:	3	Punkte:	1

ab 79.Wurf, Di Base Belarado für Lorenz Lothar

5. Spieltag - Oberliga 1 (Endstand)

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz	
1	Oer-Erkenschwick I	5	25	22423	Aufsteiger in die Landesliga
2	Oer-Erkenschwick II	5	18	21553	
3	Herne II	5	12	20768	
4	Gütersloh-Rheda I	5	11	19873	Absteiger in die Bezirksliga
5	Ahaus II	5	9	20338	Absteiger in die Bezirksliga

Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 1 Saison 2014 / 2015 - ENDSTAND

PI.	Name	Verein	Holz	ø	Spiele
1	Schuler Sascha	Oer-Erkenschwick I	3881	776,2	5
2	Jelinek Dirk	Oer-Erkenschwick I	3776	755,2	5
3	Türpitz Rudolf	Ahaus II	3558	711,6	5
4	Rathke Dieter	Herne II	3509	701,8	5
5	Wozniak Johannes	Herne II	3499	699,8	5
6	Pelzer Günter	Herne II	3486	697,2	5
7	Bleidiek Karola	Gütersloh-Rheda I	3445	689,0	5
8	Bolte Meinolf	Gütersloh-Rheda I	3404	680,8	5
9	Gampe Reinhard	Ahaus II	3387	677,4	5
10	Just Jürgen	Herne II	3327	665,4	5
11	Les' Josip	Gütersloh-Rheda I	3038	759,5	4
12	Lorenz Lothar	Oer-Erkenschwick II	3010	752,5	4
13	Molke Alfred	Oer-Erkenschwick II	2975	743,8	4
14	Gausmann Reinhard	Gütersloh-Rheda I	2971	742,8	4
15	Weigel Gerd	Oer-Erkenschwick I	2970	742,5	4
16	Weichert Dieter	Oer-Erkenschwick I	2960	740,0	4
17	Meiners Rolf	Gütersloh-Rheda I	2947	736,8	4
18	Erfmeier Walter	Oer-Erkenschwick I	2898	724,5	4
19	Winkelhagen Georg	Herne II	2845	711,3	4
20	Kämmerer Wieland	Oer-Erkenschwick II	2806	701,5	4
21	Winkler Dieter	Oer-Erkenschwick II	2802	700,5	4
22	Klein Jürgen	Oer-Erkenschwick II	2801	700,3	4
23	Breslein Ulrich	Herne II	2769	692,3	4
24	Voß Wilhelm	Ahaus II	2696	674,0	4
25	Sauk Siegfried	Oer-Erkenschwick I	2282	760,7	3
26	Klauke Wilhelm	Oer-Erkenschwick II	2188	729,3	3
27	Voß Bernd	Ahaus II	2121	707,0	3
28	Egbringhoff Josef	Ahaus II	1914	638,0	3
29	Bleidiek Manfred	Gütersloh-Rheda I	1863	465,8	4
30	Heising Brigitte	Ahaus II	1848	616,0	3
31	Hartmann Gerhard	Ahaus II	1838	612,7	3
32	Di Biase Belardo	Oer-Erkenschwick II	1496	748,0	2
33	Schmidt Thomas	Oer-Erkenschwick I	1472	736,0	2
34	Grossart Reiner	Oer-Erkenschwick II	1331	665,5	2
35	Richter Ursula	Gütersloh-Rheda I	1118	559,0	2
36	Voß Michael	Ahaus II	813	813,0	1
37	Rathmer Ferdi	Ahaus II	750	750,0	1
38	Kämmerer Wieland	Oer-Erkenschwick I	748	748,0	1
39	Heising Heinrich	Ahaus II	736	736,0	1
40	Lerch Norbert	Oer-Erkenschwick II	735	735,0	1

Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 1 Saison 2014 / 2015 - ENDSTAND

PI.	Name	Verein	Holz	Ø	Spiele
41	Di Biase Belardo	Oer-Erkenschwick I	730	730,0	1
42	Neuschulz Udo	Oer-Erkenschwick II	708	708,0	1
43	Grossart Reiner	Oer-Erkenschwick I	706	706,0	1
44	Hellhammer KH.	Oer-Erkenschwick II	701	701,0	1
45	Liesner Hubert	Ahaus II	677	677,0	1
46	Neitzel Manfred	Herne II	669	669,0	1
47	Rathke Ulrike	Herne II	664	664,0	1
48	Schulenberg M.	Gütersloh-Rheda I	549	549,0	1
49	Serve Wolfgang	Gütersloh-Rheda I	538	538,0	1